
令和 7 年 11 月吉日 

 

 

広報ご担当者 様 

 

 

青森県・弘前大学医学部附属病院   

脳卒中・心臓病等総合支援センター長 

富田 泰史 

 

 

「第 4 回医療・ケアスタッフ講演会」開催周知のお願い 

 

 

謹啓 秋寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より本院との地域医療連携につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本センターは、青森県と密接に連携しながら、脳卒中や心臓病等の患者・家族の相談支援や情報提供を

行うほか、県内の医療機関の連携を深め、県民が安心して暮せるような病診連携ならびに病病連携を推

進しています。さらに、県民や医療従事者を対象とした公開講座の開催や啓発資材の開発などを行って

います。 

この度、循環器病の周知啓発の一環として、「第 4 回医療・ケアスタッフ講演会」を開催いたします。 

つきましては、別紙の掲載内容をご確認頂き、周知につきましてご検討頂ければ幸甚に存じます。 

ご多用の折、誠に恐れ入りますが、何卒ご高配のほどよろしくお願いいたします。 

 

謹白 

 

青森県・弘前大学医学部附属病院 

脳卒中・心臓病等総合支援センター 

〒036-8563 青森県弘前市本町 53 番地 

TEL：0172-39-5459 FAX：0172-39-5448 

メール: noushincenter@hirosaki-u.ac.jp 

ホームページ 

https://www.hirosaki-noushincenter.jp/ 


